
ZARZĄDZENIE Nr 114/2021 

 BURMISTRZA KARCZEWA  

z dnia 9 września 2021 r.  
 

w sprawie ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w Gminie 

Karczew 

  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            (Dz. 

U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 61 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.), art. 553 

ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.) oraz art., 

2 ust. 1 ustawy z dnia 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 333 z późn. zm.) zarządzam 

co następuje: 
 

§ 1. Podstawą do ustalenie średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w Gminie Karczew są: 

1. Definicja gospodarstwa rolnego w oparciu o art. 553 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 

cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.). 

2. Definicja gospodarstwa rolnego w oparciu o art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 1984 r. o podatku rolnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 333 z późn. zm.). 

3. Elektroniczna baza danych Urzędu Miejskiego w Karczewie – ewidencja podatkowa „Podatki” 

 

§ 2. W oparciu o dane z ewidencji podatkowej nieruchomości ustala się dla celów wydawania 

decyzji o warunkach zabudowy średnią powierzchnię gospodarstwa rolnego na terenie Gminy 

Karczew, która wg. stanu na dzień 9 września 2021 roku wynosi 2,55 ha.  

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Geodezji i Urbanistyki. 

 

  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Z up. Burmistrza 

       Karol Chróścik 

       Zastępca Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ZARZĄDZENIE Nr 114/2021  BURMISTRZA KARCZEWA  z dnia 9 września 2021 r.

